
Projekční a inženýrská činnost v investiční výstavbě,

dodavatelství staveb, obchodní činnost
SpolečnostzapsanávObchodním rejstříku u Krajského souduv Brně,
odd. C, vložka 8316

“1

Magistrát města Zlína

Odbor realizace investičních akci

vedoucí odd. přípravy investičních akci

nám. Míru 12

pracoviště Zarámí 4077

760 01 Zlín
_1

Ve Zlíně dne: 8. září 2022

Věc: Nabídka proíektovvch prací

Na základě Vaší poptávky a prohlídky budovy „Hvězda" na místě samém, zasílám nabídku
na vypracování studie stavby nazvané:

» OB^ETicr -SoeiKi'<2-H ^ ha(£X)DVICe: ^
-j^D^niov se-7viáštním režimem pro nízkopříimov4-a nesobě&taéné-

—o&oby-Zlín, Malenovice“—

1. Předmět nabídky - vymezení rozsahu projektových prací

A: Dispoziční a objemová studie

Studie stavby bude řešit rekonstrukci stávající budovy č.p. 967 (bývalá budova stacionáře
„Hvězda") ve Zlíně, Malenovicích, Sokolovská č.p. 937, 763 02.

Vypracovaná studie bude sloužit jako závazný podklad pro další projektové fáze
s posouzením využití objektu jako domova se zvláštním režimem pro nízkopřijmové a
nesoběstačné osoby v počtu max. 40 lůžek, to vše směřující pro budoucí žádost o dotaci.

Součástí bude i předběžný propočet nákladů na realizaci stavby, který zohlední i opatření na
energetické úspory, které budou zapracovány v dalších fázích projektu a budou rovněž
součástí žádosti o dotaci.

2. Termín plnění zakázky

AI: Projednání konceptu studie do:
A2: Předání objemové studie do:

30.09.2022
15.10.2022

||



3. Nabídková cena

Rozsah prací
Cena bez

DPH
DPH 21 % Cena s DPH

A - dispoziční objemová studie 195 000 Kč 40 950 Kč 235 950 Kč

Cena celkem 195 000 Kč 40 950 Kč 235 950 Kč

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné na zhotovení studie.

4. Fakturační a platební podmínky

Zhotovitel nepožaduje zálohu na zhotovení díla.
Faktura na úhradu díla nebo jeho dílčí části bude vystavena do 7-mi dnů ode dne předáni díla.
Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejích doručení objednateli.

5. Záruční doba

Záruční doba na zhotovenou dokumentaci je 5 let.

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem

Ing. arch. Pavel Hanulík
jednatel FORMICA s.r.o.


